COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 75 del Reg. Data 08/05/2014	N. 326 del Reg. Generale
--------------------------------	--------------------------

OGGETTO	Acquisto casacche per i Vigili Urbani Ragazzi e coccarde tricolori per i consiglieri del Consiglio Comunale Ragazzi. Liquidazione
	fattura ditta CRASTOLLA M.Carmela di Mesagne. CIG:
	X5E0CFC937.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 10.03.2014, con la quale l'Amministrazione ha deliberato di provvedere al funzionamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi e dei Vigili Urbani ragazzi mediante la fornitura di n. 16 coccarde tricolore da consegnare ai Consiglieri Comunali e n. 12 casacche da consegnare ai Vigili Urbani ragazzi.

VISTA la propria determinazione n. 43/138 del 19.03.2014 con la quale si affidava ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i., alla ditta CRASTOLLA M. Carmela Mesagne - Via Paduano 25, la fornitura di n.12 casacche per i Vigili Urbani dei ragazzi e n. 16 coccarde tricolori da consegnare ai ragazzi del Consiglio Comunale Ragazzi al prezzo offerto di € 595,36 e se ne impegnavano le somme.

PRESO ATTO che la fornitura è stata regolarmente effettuata;

VISTA la fattura n. 6 del 14.04.2014 presentata dalla ditta CRASTOLLA M. Carmela di Mesagne dell'importo complessivo di € 595,36 iva inclusa per la fornitura di che trattasi;

PRESO ATTO:

che il documento unico per la regolarità contributiva (DURC) della ditta, pervenuto per via telematica in data 19.04.2014 e registrato al Protocollo Generale al n. 4765 il 22.4.2014, risulta regolare;

che per la fornitura di che trattasi è stato attribuito il seguente CIG: X5E0CFC937;

che, in relazione all'art. 3 della L. 136/2010 recante norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari il conto dedicato per la predetta fornitura è: Banca CARIME filiale di Mesagne:

IBAN IT78S0306779210000000061196;

che persona operante sul conto è la Sig.ra CRASTOLLA M. Carmela (cf: CRSMCR67L55F152X) **RITENUTO** di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

- 1. **DI LIQUIDARE,** per i motivi espressi in narrativa, alla ditta CRASTOLLA M. Carmela di Mesagne la somma complessiva di € 595,36 iva inclusa a saldo della fattura n. 6 del 14.04.2014.
- 2. .DI ACCREDITARE la somma complessiva di € 595,36 iva inclusa sul conto corrente esistente presso la Banca CARIME filiale di Mesagne:
 - IBAN IT78S0306779210000000061196 persona operante sul conto CRASTOLLA Maria Carmela (CF CRSMCR67L55F152X).
- 3. **PORRE** l'onere della spesa ammontante a complessivi € **595,36** sull'intervento 1.05.02.03.1041 "Utilizzo contributo ITALGEST srl, per attività di promozione e sviluppo del territorio" del corrente bilancio in corso di formazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 08/05/2014 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 09/05/2014 F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO N. 617 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 09/05/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 09/05/2014 IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE F.to DOTT. ANTONIO PERRONE Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio. lì,

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO